monachum (217 v°); — ejusdem epistolæ xxxix. festivalis fragmentum (219); — S. Basilii ad Amphiloichium epistolæ canonicæ tres (220 v°), — fragmentum epistolæ ad Amphiloichium de ciborum differentia (230 v°), — ad Diodorum Tarsensem (231), — ad Gregorium presbyterum (232 v°), — ad Chorepiscopos (233), — ad episcopos subditos (233 v°), — fragmentum cap. xxvii. et xxix. de S. Spiritu, ad Amphiloichium (234); — S. Gregorii Nysseni ad Letoium epistola canonica (235 v°); — Timothei Alexandrini responsa canonica (239 v°); — Theophili Alexandrini allocutio cum Theophania die Dominica inciderit (241); — ejusdem commonitorium quod accepit Ammon (241); — ejusdem epistolæ ad Aphyngium, de catharis (242), — ad Agathum episcopum (242 v°), — ad Menam episcopum (242 v°); — S. Cyrilli Alexandrini ad Domnum epistola canonica (242 v°); — ejusdem epistola ad episcopos Libyæ et Pentapoleos (243 v°); — Ex actis CP. de Agapio et Bagadio (246); — Gennadii, CP. patriarchæ, epistola encyclica (247); — S. Basilii ad Nicopolitas epistolæ fragmentum (248 v°); — S. Athanasii epistola ad Rufinianum episcopum (248 v°); — Judicium synodale de nuptiis sub Constantino et Romano imp. (249); — Marci Eugenici orationes duæ de igne purgatorio (258); — ejusdem expositio sacræ liturgiæ (290); — Nicolai Cabasilæ expositio in sacram liturgiam (311); — ejusdem fragmentum de anima (337 v°); — Michaelis Glycæ epistola ad Esaiam monachum (343); — Nicolai, CP. patriarchæ, carmen de jejuniis ac festis totius anni, ad Meletium monachum (347 v°); — Libanii sophistæ characteres epistolici (351); — ejusdem ratio conscribendarum epistolarum (354); Hermodori epistola ad Matthiam Avaridem, a. 1536. (558); — Sosipatri ad Antiochum epistola (358 v°); — Justini Decadyi epistola ad Demetrium Photinum (358 v°); — Theophrasti characteres (360); — Manuelis magni rhetoris versus (364 v°); — Varia theologico-philosophica (365); — S. Cyrilli Alexandrini fragmentum de ponderibus et mensuris (387 v°); — Anonymi opusculum de litterarum græcarum inventoribus (387 v°); — Chronicon breve ad a. 1570. (88); — Fragmenta de bissexto, indictione, cyclo solari, etc. (391).

1390. Assisiarum regni Hierosolymitani pars altera, lingua græca vulgari.

XV s. Pap. 210 fol. (Colbert. 4723.) *P.*

1391. Bulla Alexandri IV. papæ, circa annum 1255 in Cyprum insulam missa, fine mutila (1); — Adhortationes ad iudices et advocatos : *Αχουσον θέσπετα κριτά... (9); — Anonymi collectio de jure nuptiarum, titulis XI. : *Αρχεται δ συνήγορος... (10); — Basilii, Constantini et Leonis prochiron legum, desunt tituli vi. priores (48); — Leonis imp. novellarum ecloge, adjectis Michaelis Attaliothæ fragmentis (124); — Excerpta ex synopsi Basilicorum et Michaelis Attaliothæ, capitibus LXXIII. (135 v°); — Ecloga privata, cum appendice (179); — Leges colonariæ (206 v°); — Officia magnæ ecclesiæ et aulae CP. (211); — Synopsis Basilicorum fragmenta capitibus XXV. (213 v°); — inter quæ Lex nautica Rhodiorum (228).